
Na osnovu člana 25. Odluke o javnim prznanjima i nagrdama Opštine Kotor („Sl.  
List CG“ – opštinski propisi br: 08/14) i člana 36. Statuta Oopštine Kotor („Sl. 
List CG“ – opštinski propisi br. 37/19), Skupština Opštine Kotor na XXX sjednici 
održanoj  30. 09. 2019. godine donijela je 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju Žirija za dodjelu nagrade „21. Novembar“ 

 

I Imenuje se Žiri za dodjelu nagrade „21. Novembar“ u sastavu: 

1. Vesna Vičević, predsjednik 
2. Edita Starović, član 
3. Bruna Lončarević, član 
4. Marina Dulović, član 
5. Radmila Radulović, član 
6. Tvrtko Crepulja, član 
7. Ljubenko Borović, član. 

 

II Mandat Žiriju traje dvije godine.  

 

III Ovo Rješenje  stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu CG“ – 
opštinski propisi.  

 

Broj: 11-14321 

Kotor,  30. 09. 2019. godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTNE KOTOR 

PREDSJEDNIK, 

Jovo Suđić 


